
Obec Rataje, Rataje 86, 391 65 Bechyně

ŽÁDOST  O  NÁJEM  OBECNÍHO  BYTU

A. Žadatel
Příjmení, roz., jméno, titul                                                   stav 

Datum, místo narození, rodné číslo

Trvalé bydliště, PSČ, příp. číslo telefonu

Zaměstnanec pracuje jako: 

Průměrný hrubý měsíční příjem (razítko a podpis zaměstnavatele):

B. Manžel (ka) žadatel
Příjmení, roz., jméno, titul                                                   stav 

Datum, místo narození, rodné číslo

Trvalé bydliště, PSČ, příp. číslo telefonu

Zaměstnanec pracuje jako: 

Průměrný hrubý měsíční příjem (razítko a podpis zaměstnavatele):

C. Ostatní osoby, které se s žadatelem budou stěhovat do nového bytu
Jméno příjmení a datum narození:
1.
2.
3.
4.

D. Počet dětí do 18-ti let, které se budou s žadatelem stěhovat

E. Údaje o dosavadním bytě – žadatel bydlí:
v bytě: městském, družstevním, služebním, rod. domu, jiném 
u rodičů, jiné osoby, na ubytovně
na dobu: neurčitou                                      určitou – do:
kategorie bytu:                                           celková plocha bytu v m2:
z toho: kuchyň:           m2,   1. pokoj:         m2,     2. pokoj:          m2,      3. pokoj:            m2,  
celkový počet bydlících osob:                     obytná plocha připadající na 1 osobu:



F. Bytové poměry rodičů žadatele - bydlí v bytě: městském, družstevním, služebním,  rod. 
domku, jiném – uvést slovy:
 
Adresa: Počet místností:
Kategorie a celková plocha bytu: Počet bydlících osob:

G. Bytové poměry rodičů manžela (ky) žadatele - bydlí v bytě: městském, družstevním, 
služebním,  rod. domku, jiném – uvést slovy:
 
Adresa: Počet místností:
Kategorie a celková plocha bytu: Počet bydlících osob:

H. Další přílohy:
K žádosti přiložte doklady, které by mohly mít vliv na řešení bytové situace (např. lékařské
potvrzení), nebo svoji situaci popište v samostatné příloze.

Prohlašuji,  že  všechny  údaje  uvedené  v žádosti  jsou  pravdivé  a  všechny  změny,  které
nastanou, Vám neprodleně oznámím.

Dále prohlašuji, že splňuji níže uvedené podmínky pro podání žádosti o nájem obecního
bytu, a to:
a) nevlastním byt nebo rod. dům a nemám uzavřený  nájem k žádnému bytu na území ČR -

v případě manželů se to týká obou manželů
b) nemám žádné dluhy vůči obci Rataje

                                                                                         

Datum podání žádosti:  ……………………..    Podpis žadatele ………………………….


	ŽÁDOST O NÁJEM OBECNÍHO BYTU
	A. Žadatel
	Datum, místo narození, rodné číslo
	Trvalé bydliště, PSČ, příp. číslo telefonu
	B. Manžel (ka) žadatel

	Datum, místo narození, rodné číslo
	Trvalé bydliště, PSČ, příp. číslo telefonu
	C. Ostatní osoby, které se s žadatelem budou stěhovat do nového bytu
	D. Počet dětí do 18-ti let, které se budou s žadatelem stěhovat


